
Rok

Čtvrtletí

Měsíc

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

7
1

7
2

7
3

7
4

7
5

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

8
8

8
9

9
0

9
1

9
2

9
3

9
4

9
5

9
6

9
7

9
8

9
9

1
0

0

1
0

1

1
0

2

1
0

3

1
0

4

1
0

5

1
0

6

1
0

7

1
0

8

1
0

9

1
1

0

1
1

1

1
1

2

1
1

3

1
1

4

1
1

5

1
1

6

1
1

7

1
1

8

1
1

9

1
2

0

1
2

1

1
2

2

1
2

3

1
2

4

1
2

5

1
2

6

1
2

7

1
2

8

1
2

9

1
3

0

1
3

1

1
3

2

1
3

3

1
3

4

1
3

5

1
3

6

1
3

7

1
3

8

1
3

9

1
4

0

1
4

1

1
4

2

1
4

3

1
4

4

1
4

5

1
4

6

1
4

7

1
4

8

1
4

9

1
5

0

1
5

1

1
5

2

1
5

3

1
5

4

1
5

5

1
5

6

1
5

7

1
5

8

1
5

9

1
6

0

1
6

1

1
6

2

1
6

3

1
6

4

1
6

5

1
6

6

1
6

7

1
6

8

1
6

9

1
7

0

1
7

1

1
7

2

1
7

3

1
7

4

1
7

5

1
7

6

1
7

7

1
7

8

1
7

9

1
8

0

1
8

1

1
8

2

1
8

3

1
8

4

89 949 500,00

1
7

 4
8

8
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

1
8

 8
8

0
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

7
4

 4
3

5
,0

0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
1

1
 8

9
2

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
7

7
 5

6
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

1
8

6
 1

7
5

,0
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

2
1

6
 7

2
6

,1
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 1. červenec 2019

Předpokládaný termín dokončení realizace zakázky: 9. únor 2021

89 949 500,00

Brno, Solniční I – rekonstrukce kanalizace 72 726 800,00

SO 01 Kanalizace - stoky 44 193 815,15

   SO 01.1 Kanalizační stoky - štola 28 363 327,04

   SO 01.2 - Otevřený výkop 836 120,48

   SO 01.2.1 - Rekonstrukce kanalizace v prostoru historického sklepa 746 391,74

   SO 01.3 - Napojení - štola 4 032 147,63

   SO 01.4 - Těžní šachty TŠ1 1 824 424,64

   SO 01.5 - Těžní šachty TŠ2 1 179 229,48

   SO 01.6 - Těžní šachty TŠ3 2 490 314,56

   SO 01.7 - Těžní šachty TŠ4 506 988,15

   SO 01.8 - Těžní šachty TŠ5 972 581,81

   SO 01.9 - Těžní šachty TŠ6 675 012,37

   SO 01.10 - Šachta Š8 221 192,41

   SO 01.11 - Těžní šachty TŠ9 890 580,99

   SO 01.12 - Těžní šachty TŠ10 853 610,85

   SO 01.13 - Těžní šachty TŠ11 590 710,44

   SO 01.14 - Úpava v šachtě 655805 11 182,56

SO 02 Kanalizační přípojky 20 433 032,33

   SO 02.1 - Kanalizační přípojky 20 433 032,33

SO 03 Vyčištění úseku historické štoly 83 078,42

SO 06 Přeložky inženýrských sítí 2 823 878,59

   SO 06.1 - Přeložka vodovodu 2 823 878,59

   SO 06.2 - Provizorní zásobování parou (není součástí veřejné zakázky)

   SO 06.3 - Přeložka sdělovacího kabelu (není součástí veřejné zakázky)

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady 5 192 995,51

Brno, Solniční I, Česká II – rekonstrukce vodovodu 14 061 100,00

SO 01 Vodovodní řady 4 582 073,71

SO 02 Vodovodní přípojky 552 335,01

SO 03.1 Obnova komunikací 5 643 205,16

SO 03.2 Obnova chodníků 2 034 970,65

SO 03.3 Odvodnění komunikací 83 009,30

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady 1 165 506,17

Brno, Opletalova – rekonstrukce kanalizace 3 161 600,00

SO 01 Kanalizace - stoky 989 356,58

SO 02 Kanalizační přípojky 554 249,27

SO 03 Vodovodní řad 945 115,41

SO 04 Vodovodní přípojky 96 649,89

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady 576 228,85

583 888,00 2 307 485,00 3 356 760,00 5 504 515,00 5 585 250,00 4 334 522,00

6 248 133,00 15 424 287,00

červenec 2019 srpen 2019 září 2019 říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019

Zkrácení předpokládané lhůty plnění (v kalendářních dnech): 50

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce na díle a předat dílo ve lhůtě do 590 kalendářních dní ode dne zahájení prací na díle.
Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do tří pracovních dní od předání staveniště, nejdříve však dne 1. 12. 2018.  Současně zhotovitel projedná se zástupcem objednatele postup prací.

Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Solniční I, Česká II, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu

2019

21 672 420,00

3.čtvrtletí 2019 4.čtvrtletí 2019



Rok

Čtvrtletí

Měsíc

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

1
8

5

1
8

6

1
8

7

1
8

8

1
8

9

1
9

0

1
9

1

1
9

2

1
9

3

1
9

4

1
9

5

1
9

6

1
9

7

1
9

8

1
9

9

2
0

0

2
0

1

2
0

2

2
0

3

2
0

4

2
0

5

2
0

6

2
0

7

2
0

8

2
0

9

2
1

0

2
1

1

2
1

2

2
1

3

2
1

4

2
1

5

2
1

6

2
1

7

2
1

8

2
1

9

2
2

0

2
2

1

2
2

2

2
2

3

2
2

4

2
2

5

2
2

6

2
2

7

2
2

8

2
2

9

2
3

0

2
3

1

2
3

2

2
3

3

2
3

4

2
3

5

2
3

6

2
3

7

2
3

8

2
3

9

2
4

0

2
4

1

2
4

2

2
4

3

2
4

4

2
4

5

2
4

6

2
4

7

2
4

8

2
4

9

2
5

0

2
5

1

2
5

2

2
5

3

2
5

4

2
5

5

2
5

6

2
5

7

2
5

8

2
5

9

2
6

0

2
6

1

2
6

2

2
6

3

2
6

4

2
6

5

2
6

6

2
6

7

2
6

8

2
6

9

2
7

0

2
7

1

2
7

2

2
7

3

2
7

4

2
7

5

2
7

6

2
7

7

2
7

8

2
7

9

2
8

0

2
8

1

2
8

2

2
8

3

2
8

4

2
8

5

2
8

6

2
8

7

2
8

8

2
8

9

2
9

0

2
9

1

2
9

2

2
9

3

2
9

4

2
9

5

2
9

6

2
9

7

2
9

8

2
9

9

3
0

0

3
0

1

3
0

2

3
0

3

3
0

4

3
0

5

3
0

6

3
0

7

3
0

8

3
0

9

3
1

0

3
1

1

3
1

2

3
1

3

3
1

4

3
1

5

3
1

6

3
1

7

3
1

8

3
1

9

3
2

0

3
2

1

3
2

2

3
2

3

3
2

4

3
2

5

3
2

6

3
2

7

3
2

8

3
2

9

3
3

0

3
3

1

3
3

2

3
3

3

3
3

4

3
3

5

3
3

6

3
3

7

3
3

8

3
3

9

3
4

0

3
4

1

3
4

2

3
4

3

3
4

4

3
4

5

3
4

6

3
4

7

3
4

8

3
4

9

3
5

0

3
5

1

3
5

2

3
5

3

3
5

4

3
5

5

3
5

6

3
5

7

3
5

8

3
5

9

3
6

0

3
6

1

3
6

2

3
6

3

3
6

4

3
6

5

3
6

6

0
,0

0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
6

1
 8

4
1

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
7

4
 8

1
8

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

1
9

0
 0

3
5

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
1

1
 9

0
3

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
5

7
 2

0
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

2
2

9
 9

2
7

,0
0

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 1. červenec 2019

Předpokládaný termín dokončení realizace zakázky: 9. únor 2021

Brno, Solniční I – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

   SO 01.1 Kanalizační stoky - štola

   SO 01.2 - Otevřený výkop

   SO 01.2.1 - Rekonstrukce kanalizace v prostoru historického sklepa

   SO 01.3 - Napojení - štola

   SO 01.4 - Těžní šachty TŠ1

   SO 01.5 - Těžní šachty TŠ2

   SO 01.6 - Těžní šachty TŠ3

   SO 01.7 - Těžní šachty TŠ4

   SO 01.8 - Těžní šachty TŠ5

   SO 01.9 - Těžní šachty TŠ6

   SO 01.10 - Šachta Š8

   SO 01.11 - Těžní šachty TŠ9

   SO 01.12 - Těžní šachty TŠ10

   SO 01.13 - Těžní šachty TŠ11

   SO 01.14 - Úpava v šachtě 655805

SO 02 Kanalizační přípojky

   SO 02.1 - Kanalizační přípojky 

SO 03 Vyčištění úseku historické štoly

SO 06 Přeložky inženýrských sítí

   SO 06.1 - Přeložka vodovodu

   SO 06.2 - Provizorní zásobování parou (není součástí veřejné zakázky)

   SO 06.3 - Přeložka sdělovacího kabelu (není součástí veřejné zakázky)

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Solniční I, Česká II – rekonstrukce vodovodu

SO 01 Vodovodní řady

SO 02 Vodovodní přípojky

SO 03.1 Obnova komunikací

SO 03.2 Obnova chodníků

SO 03.3 Odvodnění komunikací

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Opletalova – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

SO 02 Kanalizační přípojky

SO 03 Vodovodní řad

SO 04 Vodovodní přípojky

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

květen 2020

2.čtvrtletí 2020

duben 2020

Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Solniční I, Česká II, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu

7 973 417,00

červen 2020březen 2020

66 502 937,00

1.čtvrtletí 2020

5 891 085,00

2020

15 816 037,00

4 855 230,00 5 069 722,00 6 897 810,00

únor 2020
6 357 090,00

leden 2020

21 228 317,00



Rok

Čtvrtletí

Měsíc

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

36
7

36
8

36
9

37
0

37
1

37
2

37
3

37
4

37
5

37
6

37
7

37
8

37
9

38
0

38
1

38
2

38
3

38
4

38
5

38
6

38
7

38
8

38
9

39
0

39
1

39
2

39
3

39
4

39
5

39
6

39
7

39
8

39
9

40
0

40
1

40
2

40
3

40
4

40
5

40
6

40
7

40
8

40
9

41
0

41
1

41
2

41
3

41
4

41
5

41
6

41
7

41
8

41
9

42
0

42
1

42
2

42
3

42
4

42
5

42
6

42
7

42
8

42
9

43
0

43
1

43
2

43
3

43
4

43
5

43
6

43
7

43
8

43
9

44
0

44
1

44
2

44
3

44
4

44
5

44
6

44
7

44
8

44
9

45
0

45
1

45
2

45
3

45
4

45
5

45
6

45
7

45
8

45
9

46
0

46
1

46
2

46
3

46
4

46
5

46
6

46
7

46
8

46
9

47
0

47
1

47
2

47
3

47
4

47
5

47
6

47
7

47
8

47
9

48
0

48
1

48
2

48
3

48
4

48
5

48
6

48
7

48
8

48
9

49
0

49
1

49
2

49
3

49
4

49
5

49
6

49
7

49
8

49
9

50
0

50
1

50
2

50
3

50
4

50
5

50
6

50
7

50
8

50
9

51
0

51
1

51
2

51
3

51
4

51
5

51
6

51
7

51
8

51
9

52
0

52
1

52
2

52
3

52
4

52
5

52
6

52
7

52
8

52
9

53
0

53
1

53
2

53
3

53
4

53
5

53
6

53
7

53
8

53
9

54
0

54
1

54
2

54
3

54
4

54
5

54
6

54
7

54
8

54
9

55
0

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

27
0 

45
7,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

23
3 

80
6,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

14
1 

23
1,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

12
8 

41
4,

00

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

89
 0

89
,0

0

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

12
7 

65
2,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 1. červenec 2019

Předpokládaný termín dokončení realizace zakázky: 9. únor 2021

Brno, Solniční I – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

   SO 01.1 Kanalizační stoky - štola

   SO 01.2 - Otevřený výkop

   SO 01.2.1 - Rekonstrukce kanalizace v prostoru historického sklepa

   SO 01.3 - Napojení - štola

   SO 01.4 - Těžní šachty TŠ1

   SO 01.5 - Těžní šachty TŠ2

   SO 01.6 - Těžní šachty TŠ3

   SO 01.7 - Těžní šachty TŠ4

   SO 01.8 - Těžní šachty TŠ5

   SO 01.9 - Těžní šachty TŠ6

   SO 01.10 - Šachta Š8

   SO 01.11 - Těžní šachty TŠ9

   SO 01.12 - Těžní šachty TŠ10

   SO 01.13 - Těžní šachty TŠ11

   SO 01.14 - Úpava v šachtě 655805

SO 02 Kanalizační přípojky

   SO 02.1 - Kanalizační přípojky 

SO 03 Vyčištění úseku historické štoly

SO 06 Přeložky inženýrských sítí

   SO 06.1 - Přeložka vodovodu

   SO 06.2 - Provizorní zásobování parou (není součástí veřejné zakázky)

   SO 06.3 - Přeložka sdělovacího kabelu (není součástí veřejné zakázky)

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Solniční I, Česká II – rekonstrukce vodovodu

SO 01 Vodovodní řady

SO 02 Vodovodní přípojky

SO 03.1 Obnova komunikací

SO 03.2 Obnova chodníků

SO 03.3 Odvodnění komunikací

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Opletalova – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

SO 02 Kanalizační přípojky

SO 03 Vodovodní řad

SO 04 Vodovodní přípojky

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

8 384 167,00 7 247 986,00 4 236 930,00 3 980 834,00 2 672 670,00 2 935 996,00

19 869 083,00 9 589 500,00

červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020 listopad 2020 prosinec 2020

2020

66 502 937,00

3.čtvrtletí 2020 4.čtvrtletí 2020

Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Solniční I, Česká II, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu



Rok

Čtvrtletí

Měsíc

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

5
5
1

5
5
2

5
5
3

5
5
4

5
5
5

5
5
6

5
5
7

5
5
8

5
5
9

5
6
0

5
6
1

5
6
2

5
6
3

5
6
4

5
6
5

5
6
6

5
6
7

5
6
8

5
6
9

5
7
0

5
7
1

5
7
2

5
7
3

5
7
4

5
7
5

5
7
6

5
7
7

5
7
8

5
7
9

5
8
0

5
8
1

5
8
2

5
8
3

5
8
4

5
8
5

5
8
6

5
8
7

5
8
8

5
8
9

5
9
0

0

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

4
2
7

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

4
6

1
1
1

0
0

1
2

4
4
5

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 1. červenec 2019

Předpokládaný termín dokončení realizace zakázky: 9. únor 2021

Brno, Solniční I – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

SO 01.1 Kanalizační stoky - štola

SO 01.2 - Otevřený výkop

SO 01.2.1 - Rekonstrukce kanalizace v prostoru historického sklepa

SO 01.3 - Napojení - štola

SO 01.4 - Těžní šachty TŠ1

SO 01.5 - Těžní šachty TŠ2

SO 01.6 - Těžní šachty TŠ3

SO 01.7 - Těžní šachty TŠ4

SO 01.8 - Těžní šachty TŠ5

SO 01.9 - Těžní šachty TŠ6

SO 01.10 - Šachta Š8

SO 01.11 - Těžní šachty TŠ9

SO 01.12 - Těžní šachty TŠ10

SO 01.13 - Těžní šachty TŠ11

SO 01.14 - Úpava v šachtě 655805

SO 02 Kanalizační přípojky

SO 02.1 - Kanalizační přípojky

SO 03 Vyčištění úseku historické štoly

SO 06 Přeložky inženýrských sítí

SO 06.1 - Přeložka vodovodu

SO 06.2 - Provizorní zásobování parou (není součástí veřejné zakázky)

SO 06.3 - Přeložka sdělovacího kabelu (není součástí veřejné zakázky)

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Solniční I, Česká II – rekonstrukce vodovodu

SO 01 Vodovodní řady

SO 02 Vodovodní přípojky

SO 03.1 Obnova komunikací

SO 03.2 Obnova chodníků

SO 03.3 Odvodnění komunikací

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

Brno, Opletalova – rekonstrukce kanalizace

SO 01 Kanalizace - stoky

SO 02 Kanalizační přípojky

SO 03 Vodovodní řad

SO 04 Vodovodní přípojky

SO 90 Vedlejší a ostatní náklady

1 392 810,00 381 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 143,00 0,00

leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021

Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Solniční I, Česká II, Opletalova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu

2021

1 774 143,00

1.čtvrtletí 2021 2.čtvrtletí 2021


